2

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hải Phòng, ngày …….. tháng …… năm 20……

BIÊN BẢN

BÀN GIAO PHÔI VĂN BẰNG TIẾN SĨ

Hôm nay, ngày ……/…../20……., tại Viện Đào tạo Sau đại học, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam chúng tôi gồm có:

1. Bên giao: …………………………….. - Nhà xuất bản Hàng hải
2. Bên nhận : …………………………….. - Viện Đào tạo Sau đại học

3. Giám sát:  ……………………………..- Nhà xuất bản Hàng hải.

Đã tiến hành kiểm tra và bàn giao phôi văn bằng, cụ thể là:

	STT
	Nội dung
	ĐTV
	Số lượng
	Ghi chú

	01

Toàn bộ số phôi văn bằng trên đúng mẫu quy định, không bị rách, nhàu nát, ẩm ướt và bẩn.

Biên bản được in thành 04 bản có giá trị tương đương nhau và mỗi bên giữ 02 bản.

	BÊN GIAO
	BÊN NHẬN
	GIÁM SÁT

	 (Ký và ghi rõ họ và tên)
	(Ký và ghi rõ họ và tên)
	   (Ký và ghi rõ họ và tên)

 NBH: 05/5/25-REV:01

            BM.19-QT.SDH.06